泉州师院资产管理处

资产综【2016】7号
关于做好2016年度政府采购项目预算工作的通知
各单位：

根据《泉州市财政局关于做好2016年度政府采购项目预算准备工作的通知》（泉财教[2016]260号）要求，结合我校的实际，现将做好我校政府采购项目预算工作通知如下：
一、年度政府采购项目预算的审批
1、单位申报。各单位按照年初学校财务预算批复及专项资金安排使用情况，根据《泉州市财政局关于印发<2016年度泉州市市直政府集中采购目录及限额标准>的通知》（泉财采[2016]3号文）（附件1）和《泉州市财政局关于调整市级行政事业单位通用办公设备和办公家具购置费预算标准的通知》（泉财行[2014]214号）（附件2）等文件规定，于5月31日（星期二）下班之前提交《2016年度政府采购项目预算审批表》（货物类和服务类采购预算，截止至本文通知前已上报资产管理处执行的项目除外）（附件3，纸质材料一式三份，经办人、单位负责人签字、单位盖章），报经费主管部门审核。主管部门主要包括人事处（人才设备经费）、教务处（教学设备经费）、学科办（学科建设设备经费）、科研处（科研平台和科研项目设备经费）、后管处（一般设备经费）、财务处（中央财政专项补助）、图书馆（图书经费）及其他有专项采购经费的部门等。
2、主管部门审核。学校各主管部门收到二级单位的有关材料后，在6月1日（星期三）-2日（星期四）下班之前内完成审核工作，并将《2016年度政府采购项目预算审批表》（纸质材料一式二份）报送资产管理处设备管理科。6月3日（星期五）资产管理处设备管理科集中汇总后，将学校《2016年度政府采购项目预算审批表》报送泉州市财政局教科文科审批。
3、财政审批。泉州市财政局教科文科收到我校的材料后，在3个工作日内完成年度政府采购项目预算的纸质审批工作；资产管理处设备管理科按照泉州市财政局教科文科批准后的《2016年度政府采购项目预算审批表》，将有关信息录入新版的政府采购系统，泉州市财政局教科文科在2个工作日内一次性批复给我我校，资产管理处设备管理科将据此执行我校货物类和服务类的政府采购项目。
二、年度政府采购项目预算的调整
泉州市财政局政府采购项目预算的调整原则上一年一次，审批程序按第一条年度政府采购项目预算的审批要求执行。

三、工作要求

1、请学校各采购经费主管部门严格按照时间要求，组织好本部门2016年度政府采购项目预算申报和审批工作；

2、逾期上报2016年度政府采购项目预算的，泉州市财政局教科文科将不再受理；
3、各主管部门汇总上报资产管理处设备管理科的纸质材料，同时必须上报word文档，报送邮箱：1669305926@qq.com(陈燕青)。

特此通知。

附件1：泉州市财政局关于印发<2016年度泉州市市直政府集中采购目录及限额标准>的通知（泉财采[2016]3号文）

附件2：泉州市财政局关于调整市级行政事业单位通用办公设备和办公家具购置费预算标准的通知（泉财行[2014]214号）

附件3：2016年度政府采购项目预算审批表（货物类和服务类）

附件4：泉州市财政局关于做好2016年度政府采购项目预算准备工作在通知（泉财教[2016]260号）
资产管理处

2016年5月26日

抄送：校领导，人事处，教务处，科研处，财务处，后勤处，图书馆
泉州师范学院资产管理处                 2016年5月26日印发